Ad *Populum nigrum*, L., VIS., fl. dalm. I, p. 315 adde locum in sylvaticis cir-  
ca **Dubovaz** in **Bjelagora** (Herceg.), PANTK., l. c.; ad **Maglac** usque ad **Mra-vich** et **Doboi** (Bosnia), SENDT., et in locis humidis ad **Dobrinje** in ins. **Ve-glia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 61.

## JUGLANDACEAE, DC.

VIS. fl. dalm. I, p. 215.

Ad Juglandem regiam, vis., fl. dalm. I, p. 167 adde locum ad **Veglia**, **Garize** (Dalm.), sed culta, TOMMAS., l. c., p. 60, et in tota **Dalmatia**, **Hercegovina** et **Crnagora**, PANTK., adn., p. 112.

## URTICACEAE, DC.

VIS., fl. dalm. I, pag. 215.

Ad Urticam urentem L., vis., l. c. p. 216 adde locum in cultis circa **Trebinje** (Herceg.), PANTK., l. c., pag. 32; circa domos et ad sepes **Veglia**, **Bescanova** (Dalm.), TOMMAS., veg. Vegl., p. 60; in plateis vici **Vir** (M. N.), PANČ., l. c., p. 83, et ad **Travnik** in monte **Vlassich**, et ad **Bunarboshi** (Bosnia), SENDTNER.

Ad Urticam dioicam, L., vis., l. c., adde locum ut in praecedente, et ad **Capriccio** in insula **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., et in cultis ad **Cettinje**, **Rjeka**, **Vir** (M. N.), PANČ., l. c.

Ad Urticam glabratam, CLEM., VIS., l. c., p. 217, et suppl., p. 45 adde locum in sylvaticis **Begove Korita** in **Bjelagora** (Herc.), et in valle **Virusa** infra montem **Crna Planina** (M. N.), et **Obs.** eo in loco, PANTK., l. c., p. 47.

Ad Urticam membranaceam, POIR., VIS., fl. dalm. I, l. c. adde locum in rimis murorum circa **Gravosa** (Dalm.), PANTK., l. c., et in cultis ad **Vir**, PANČ., l. c. (M. N.).

Ad Parietarium officinalem, L., VIS., stirp. dalm., p. 42 et fl. dalm. suppl., p. 46 adde locum in saxosis circa **Trebinje** (Herceg.), et circa pagum **Kovčice** infra **Mali Durmitor** (M. N.), PANTK., l. c., p. 32 sub *P. diffusa* et *P. erecta*; ad muros **Veglia**, **Bornibo** et **Bescavecchia** (Dalm.), TOMMAS., veg. Vegl., p. 60, nec non a **Gradashaz** ad **Srebernik** (Bosnia), sub *P. erecta*, SENDT.

Ad Humulum Lupulus, L., VIS., fl. dalm., l. c., p. 19 adde locum in dumetis circa **Trebinje** (Herceg.), et **Rjeka**, **Danilov Grad** et **Nizin Luk** (M. N.), PANTK., l. c. p. 32; ad sepes et loca humida ad **Castelmuschio** in ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., et in salicetis vallis **Zeta** sub **Danilov Grad** (M. N.), PANČ., l. c., p. 84.

Ad Morum albam, L. et Morum nigram, L., vis., fl. dalm. l. c., p. 219 adde locum circa Trebinje (Hercegov.), PANTK., l. c., p. 31.

Post Morum albam, L. addatur